
Marken bestellen bei:
ARAS Aufrufanlagen GmbH
Wolfener Str. 32-34, Haus A

D-12681 Berlin
Tel.: 030/794 894 - 12
Fax: 030/794 894 - 44

e-mail: service@aras.info

Vorbedruckte Wartemarken-Rollen WR 920

Thermo-Wartemarken-Rollen WR 960, phenolfrei

ARAS Preisliste für Wartemarken

für Markenspender WM 92X:
2 - 3 Jahre lagerbará 3.000 Marken, 3x 001 - 999, stabiles 140 g/m² Papier, ca.

Farben: rot, grün, gelb, blau oder weiß, mit Standardtext, Druckfarbe schwarz.
optional: andere Nummernbereiche und/oder 2.000 Doppelmarken WR 920D mit Abriss

Lieferzeit: bis 16 Rollen bis zu 4 Wochen, ab 17 Rollen bis zu 6 Wochen.
Kundenspezifischer Text auf der Vorderseite: einmalig 129,- für Layout-Erstellung€

für Markendrucker WM 96X, WM 97X und Kiosksystem WM 98X:
stabiles 140 g/m² Papier, weiß, bis 2 Jahre lagerbar, Verpackungseinheit: 16 Rollen
56 mm breit, 120 m lang für ca. 2.000 Wartemarken à 60 mm oder ca. 1.600 Doppel-
Wartemarken á 75 mm mit Abreißperforation; kurzfristig lieferbar

Alle Preise innerhalb Deutschlands an eine Anschrift frei Haus, zzgl. geltender Mehrwertsteuer.
EU-Ausland: bis zu 15 Rollen zzgl. 30,- Versandkostenpauschale, ab 16 Rollen an eine Anschrift frei Haus.

Zahlung 30 Tage netto Kasse.
Ältere Preislisten werden hiermit ungültig.

€

Nr. 09/2024 gültig ab 01.09.2024

Rollen Stk. ab 1 ab 4 ab 8 ab 16 ab 32 ab 96 ab 192 

Preis pro Rolle  31,00 20,00 19,00 18,00 17,00 16,00 15,70 

 

Rollen Stk. ab 1 ab 4 ab 8 ab 16 ab 32 ab 96 ab 192 

Preis pro Rolle  29,00 18,00 16,00 15,00 14,00 13,00 12,75 

 

Wartemarken-Rollen Lagerbedingungen:

€

€

ARAS Aufrufanlagen GmbH
Wolfener Str. 32-34, Haus A D-12681 Berlin
Tel: 030/794 894 - 0 Fax: - 44
www.aras-aufrufanlagen.de
e-mail: aras@aras.info

Aufrufanlagen - ein System für alle WünscheARAS

Änderungen aufgrund technischer
Weiterentwicklung vorbehalten. AZ42N94

Weitere Infos:

Ø

Ø

Ø

Ø

Ø

Ø

Lagertemperatur unter 25 °

Luftfeuchtigkeit 40 - 60 %

keine direkte Sonneneinwirkung

kein Kontakt zu Weichmachern, z.B. Klarsichthüllen
aus Weich-PVC

kein Kontakt mit Lösungsmitteln, z.B. Klebstoffen

um Verformungen zu vermeiden, bitte die
Markenrollen waagerecht lagern und nicht zu hoch
stapeln


